АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.01.2013 г.
№  5
п. Дальнее
	«О создании жилищной комиссии на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение»

В соответсвии с  Жилищным  кодексом Российской Федерации,  для учета граждан  нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда муниципального образования «Дальненское сельское поселение»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать жилищную комиссию в п. Дальнее  в составе:
1. Председатель комиссии - Сухушина Т. Н.
2. Члены комиссии:

· Кочелаева Л. П.
· Кочелаева И. И.
· Соболева Л. Б.
· Ашортия Н. П.
· Гранкин П. Н.
2. Создать жилищную комиссию в п. Куржино в составе:
1. Председатель комиссии - Бац С. Л.
2. Члены комисии:

· Жемерикина В. П.

· Прилуцкая Е. Л.

· Орлышева Ю. Г.

· Бурцева Л. А.
 3. Опубликовать распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Дальненского сельского поселения

А. А. Дудов